

☎ 	۲۲۴۳۷۳۴ ۲۲۴۶۳۸۶	آوای دریا
--	---	----------------------

چه کسی پاسخگو می باشد

🔴 در حالیکه در فصل تابستان به سر می بریم که نیاز به آب در این فصل بیش از حد ضروری می باشد اما مدت ۷ روز است که آب روستاهای تازیان بالا ، بنوبند یاسنگ، بنوبند پارسیان و پاتل بنوبند در اثر خرابی موتور خانه قطع می باشد و مردم با مشکلات فراوانی از جمله تامین آب احشام خود با توجه به اینکه شغل بسیاری از اهالی این روستاها دامداری می باشد مواجه هستند این موتورها به صورت هیات امنایی و خودگردان اداره می شود که با گذشت چند روز هنوز نسبت به تعمیر آن هیچگونه اقدامی صورت نگرفته است.

افزایش حقوق کارمندان چه شد ؟

🔴 با اینکه ۲ ماه از سال جدید می گذرد و میزان افزایش حقوق هم مشخص و به تصویب رسیده متاسفانه تا امروز هنوز یک ریال به حقوق ما افزوده نشده است اما ۱۰-۱۵ درصد به قیمت تمام اجناس و خدمات شهری افزوده شده . چرا مسئولین به فکر مردم نیستند ؟

شکستن لوله آب

🔴 بنده از خیابان ترمینال جنب تامین اجتماعی تماس می گیرم، با توجه به اینکه تمام شهر با معضل کمبود آب و بی آبی مواجه است متاسفانه در این خیابان لوله های آب نشتی دارد و هر روز چندین متر مکعب آب هدر می رود و هیچ ارگانی هم رسیدگی نمی کند از این نمونه ها در تمام شهر وجود دارد. بهتر است شرکت آب با بسیج گروه امداد و اتفاقات این نقاط را شناسایی کرده و نسبت به تعمیر و اصلاح شبکه های فرسوده آب اقدام نماید .

جعفری

سرعت گیرهای بدون ضابطه

🔴 چند روز پیش دو سرعت گیر غیر استاندارد و بدون کارشناسی در جلوی کالای قاچاق ساخته شد که دو روز بعد دوباره جمع آوری شد ، می خواستم بپرسم اولا اینجا نیاز به سرعت گیر نداشت دوم اینکه وقتی خیابانی را خراب می کنید بهتر است دوباره نسبت به اصلاح آن اقدام نمایید نه اینکه همینطور بحال خود رهایش کنید .

جوابیه

احتراما عطف به تماس تلفنی یکی از شهروندان محترم در خصوص کاهش سهمیه آرد نانوائیان در بخش آوای دریا آن روزنامه به شماره ۶۲۲ بطوریکه استحضار دارند در پی افزایش غیر متعارف بعضی از اقلام غذایی از جمله برنج ، مصرف نان شهروندان به صورت بی سببی اای افزایش یافت که در این راستا این شرکت با بررسیهای همه جانبه و به جهت جلوگیری از بروز هر گونه مشکل احتمالی در تامین نان مردم شریف بندرعباس اقدام به راه اندازی ۱۸ واحدنانوائی کشیک و با تخصیص سهمیه آرد فوق العاده به مقدار حدود ۷۲ تن و همچنین تزریق مقدار ۱۴۰ تن آرد بر سهمیه مصوب برای سایر واحدهای نانوائی که کمبود آرد داشته اند مجموعاً ۲۱۲ تن توزیع نموده و مقرر گردید واحدهای نانوائی مذکور تا ساعت ۱۲الی۲۲شب نان طبع نمایند که هم اکنون با تدابیر اتخاذ شده نان به سهولت در دسترس مردم قرار می گیرد ، لذا چنانچه ملا حظه می فرمائید سهمیه آرد واحدهای نانوائی نه تنها کاهش نیافته ، بلکه با تمهیدات فراهم شده افزایش نیز یافته است .

مردی با نفس های زخمی

✓ **امیر تکیه داده به پشתי اش ، کنارش یک کپسول اکسیژن زل زده به او. انگار**

دلوپس ریه های نامهربانش است. این ماهها بدتر شده پس از ۱۸-۱۷ سال کار، گازهای شیمیایی آهسته آهسته تارشان را تنیده اند دور بدن امیر و مثل عنکبوتی که نرم نرمک طعمه اش را گرفتار کند اسیرش. کرده اند.

امیر ۱۷ ساله بوده که یک روز صبح لباس خاکی رنگ بسیج را پوشیده و برای دفاع از آب و خاک و ناموس و عرض ملی و دینی اش به جبهه رفته است .

[مهدی متوسل]

صدایش خش خش دارد و خس خس توی حنجره اش می پیچد، مثل بادی که روی تن برگهای پتیران آهسته آهسته گام بر دارد. با اینکه چهار دهه بیشتر از عمرش نگذشته ولی تکیده و شکسته می آید.

موهایش سفید- سیاه هستند و چهره اش پرراز و رمز است مانند آنکه خطوط درهم و پریشانی را رویش نقاشی کرده باشد. توی اتاق نشسته و کنار دستش یک کپسول بزرگ اکسیژن خودنمایی می کند. در و دیوار اتاق پر است از پادها و یادگارها، عکس ها و تصاویر. وارد که می شوی هرم هوایی به مشامت می ریزد که با بوی دارو و خوشبو کننده آمیخته شده است.

لم داده به پشתי سرخ رنگی . از شیشه کمد روبرویش می توانی یک جفیه، چند پلاک و تعدادی پوکه فشنگ را با عدسی چشمانت شکار کنی. کنارش کی می نشینیم، کمی جابجا می شود و بی فروغ و رونق لیخندی می زند چون آفتاب رنگ پرنده بعد از ظهرهای زمستان. اگر چه در این سالها، عوارض جنگ، ترکش ها و زخم ها و از همه اسفناک تر زهرهای قاتل شیمیایی خواسته اند

زمین گیرش کنند و از اسب ایستادگی و مرکب زندگی با پائیش بکشند ولی او ایستاده و نه تنها از پا نشسته بلکه مقاومتی خستگی ناپذیر به سراغ درس و دانشگاه رفته و در رشته مورد علاقه اش زبان و ادبیات انگلیسی تحصیل کرده و ردای

معلمی بر تن پوشانده است.

امیر رحمانی ۴۲ ساله، متولد آبادان، متاهل، دارای دو فرزند پسر، اینها مشخصه های عمومی امیر است اما ویژگی های اختصاصی اش را باید در سابقه ۱۶ ماهه حضور در جبهه و دفاع از آب و خاک و مین جسنجو کرد. تاو لهای شیمیایی بر بدن، رد غدار ترکش های برای جای پیکر دردها و بی خوابی ها و نازاری های شبانه، رفت و آمدهای درمانی به مراکز درمانی و بیمارستانها، اتاق عمل، بوی تند دارو و تلخی آمپول و بداخلاقی گازهای شیمیایی با ریه و حنجره اش . رنخ بستر، دکتر و دارو...، اینها خصیصه های فردی امیر است.

اوپی که حتی با سینه خسته و مجروح هم برای دانش اموزان درس می گوید و به آنان زبان انگلیسی می آموزد خودش معتقد است: " کسی اگر این روزگار زبان نداند و کار با رایانه را فرا نگیرد، اگر



شیمیایی به فارسی و انگلیسی روی زمین پراکنده اند . وقتی تیزی کتکجائی من را می بیند بی رفق لیخندی می زند: " بالاخره باید با این ساخته جنایت آمیز معاصر هم آشنا شد مخصوصاً ما که آلوده زهر این افعی ناجوانمردیم.

اینها را می خوانیم و با دیگر دوستان جمعیت مصدومان شیمیایی تعامل می کنیم، می خواهیم بیشتر با هم در رابطه با سلاح های شیمیایی، عوارض و اثرات مخرب آن بدانیم اگر چه امید واهی

است ولی من معتقدم باید تلاش کرد در آینده کسی نتواند براحتی از سلاح شیمیایی علیه بشریت استفاده کند. ما به جاهای مختلف نامه نوشتیم

در خارج از کشور و عکس ها و تصاویر این بی رحمی و شقاوت و جنایتهایی آفریده شده توسط مزدوران دولتهای بزرگ را به آنها انعکاس دادیم شاید وجدانهای بیداری در برخی نقاط جهان پیدا شود و بتواند حداقل جلوی تولید بخش کوچکی از سلاحهای شیمیایی را بگیرند . دوباره صدایش به خش نشسته و سرفه های بی امان، رگبار گرفته اند از پنجره حنجره اش. دستش به سمت ماسک اکسیژن می رود و روی دهانش و به چه مرارتی!

اخبار کوتاه

مشکلات تولید و پرورش میگوی سال ۸۷ بررسی شد

■ مسائل و مشکلات موجود برای تولید و پرورش میگوی سال ۸۷ در جلسه ای باحضورپرورش دهندگان استان ، مدیرکل شیلات ، معاون آبرزی پروری و جمعی ازکارشناسان شیلات درمحل اداره کل شیلات هرمزگان موردبررسی قرارگرفت.دراین جلسه موسی دبئی مدیرکل شیلات هرمزگان گفت : برای رفع موانع و مشکلات تولیدمیگودرسال ۸۷ به صورت مستمر پیگیری می شود که از اهم آن می توان پیگیری ابلاغ مصوبات هئیت دولت به بانک ها ، تامین ۴۰ درصد نقدینگی برای حل مشکل نقدینگی پرورش دهندگان و پیگیری اخذ پارانه صادراتی میگو می توان نام برد. وی خاطر نشان کرد : باتوجه به افزایش قیمت موادغذایی درجهان و همچنین رفع مشکل صادرات میگو به کشورهای عضواتحادیه اروپا پیش بینی می شود وضعیت بازار میگو در آینده بهبود پیدا نماید.دبئی اضافه کرد : تاکنون نزدیک به ۴۰۰ هکتار ازمزارع پرورشی دراستان زیرکشت پرورش میگومی باشدو مرکز تکثیر درحال تولیدبچه میگو جهت تامین میگوی موردنیاز مزارع پرورشی فعال است. درادامه این جلسه هریک از پرورش دهندگان به مشکلات خویش برای تولیدسالجاری اشاره نمودندو خواستار تامین آب شرب مناسب درسایت پرورش میگو و همچنین ترمیم و اسفالت راههای دسترسی به مزارع درسایت گردیدند .

غبارروبی وعطرافشانی مزارشهداء در هفته جهاد کشاورزی

■ همزمان با هفته جهادکشورزی، آیین غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای هشت سال دفاع مقدس شهرستان بندرعباس با حضور کارکنان شیلات هرمزگان ، مسئولین ، مدیرکل ، رئیس سازمان جهادکشورزی ، پرسنل ودیگرمسئولین وادارات وابسته به جهادکشورزی انجام شد.

در این آیین معنوی با اهدای شاخه های گل و قرائت فاتحه با شهدا تجدید بیعت کردند.دراین مراسم حجت السلام فخرائی مسئول دفترنمایندگی ولی فقیه درجهادکشورزی استان هرمزگان سخنرانی نموده و یاد و خاطر رشادتها وتلاشهای شبانه روزی شهدیان را درعرصه میدان جنگ بیان کرد .

برگزاری بیست وهشتمین دوره مسابقات قرآن کریم نهاجا

■ به گزارش روابط عمومی سازمان عقیدتی سیاسی نهاجا، مسابقات مقدماتی سراسری بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم نهاجا در پایگاه نهم شکاری در رشته های قرائت (تحقیق، ترتیل) حفظ،آذان و مفاهیم سطح ۲و۱ و ترجمه و۴۰حدیث در مرحله اول برای کارکنان پایور و وظیفه و خواهران شاغل و خانواده های آنان اجرا گردید و نقرات برتر برای مسابقات انتخابی مرحله دوم نهاجا که برای فرزندان و همسران کارکنان نهاجا ۲۲ الی ۲۷ تیرماه به میزبانی فرمانده آموزشهای هوایی شهید خضرابی و کارکنان پایور و وظیفه و خواهران شاغل ۱۴ الی ۱۷ مرداد ماه به میزبانی پایگاه دوم شکاری تبریز معرفی شدند .

آگهی مزایده عمومی اجاره تفکیک زباله های خشک شهری بندر خمیر

به استناد ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره ۳۲ مورخ ۸۷/۲/۱۷ شورای اسلامی شهر بندرخمیر ، شهرداری بندرخمیر در نظر دارد اجاره تفکیک زباله های خشک شهری بندر خمیر را بصورت ماهیانه از طریق مزایده کتبی عنداللزوم حضوری واگذار نماید. داوطلبین شرکت در مزایده پیشنهادهای کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۸۷/۴/۲۴ به آدرس :استان هرمزگان – بندرخمیر – شهرداری بندرخمیر از طریق پست سفارشی به کد پستی ۳۶۱۷۱-۷۹۳۱۸ ارسال یا مستقیما به امور اداری شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند .

- ۱- داوطلبین می بایست ۲۰۰۰۰۰۰ (دو میلیون ریال) را به صورت نقد به حساب جاری سپرده ۹۰۱۳۶ شهرداری نزد بانک ملی شعبه بندر خمیر واریز و یا معادل آن مبلغ ضمانت نامه معتبر بانکی به همراه پیشنهاد خودارسال نمایند .
- ۲- در هنگام ارائه پیشنهاد قیمت به موضوع و تاریخ آگهی مزایده اشاره شود.
- ۳- داوطلبین می توانند جهت دریافت اوراق و شرایط مزایده در ساعات اداری به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند .
- ۴- به پیشنهادهای فاقد رسید سپرده و یا ضمانت نامه معتبر ، مهیم، تحویل داده شده بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- ۵- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت هفت روز نسبت به انعقاد قرار داد اقدام نمایند به ترتیب سپرده های آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۶- پرداخت هزینه کارشناسی و آگهی در دونوبت به مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰ ریال به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۷- داوطلبان می توانند با هماهنگی شهرداری نسبت به بازدید و رویت محل اقدام نمایند.
- ۸- در صورت عدم تجدید مزایده کلیه پیشنهادهای رسیده راس ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۸۷/۴/۲۵ مفتوح و قرائت خواهد شد.
- ۹- قیمت پایه بازی هر ماه مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
- ۱۰- رعایت نکات بهداشتی و پاکیزگی محل به عهده موجر است.
- ۱۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

شهرداری بندر خمیر



استفاده از تورهای نامرئی باعث از بین رفتن نسل جوان ماهیان می گردد

حفظ ذخایر آبزیان برای نسل آینده یک وظیفه همگانی است

معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان اداره امور صیادان

ماهیگیران

عزیز